Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Departamento Regional do Maranhão

Avenida dos Holandeses, Qd. 4,  S/N°, Ed. Francisco Guimarães e Souza, Cond. Fecomércio/SESC/SENAC, 4° e
5° Pavimentos, Jardim Renascença, São Luís/MA - CEP 65075-650
Fone (98) 3194-6401/ (98)3194-6402 ∙  www.ma.senac.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002.15, de 17 de setembro de 2018.
JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA e

ENTREVISTA
 Edital de Processo Seletivo/SENAC-MA nº. 002, de 17/Julho/2018.

O Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial, Departamento Regional do

Maranhão – SENAC/MA, cumprindo o disposto no Edital de Processo Seletivo n°. 002, de

17/07/2018, torna público para todos os interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS

CONTRA CONVOCAÇÃO PARA PROVA DIDÁTICA e ENTREVISTA, nos seguintes termos:

1 A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra a CONTRA CONVOCAÇÃO

PARA PROVA DIDÁTICA e ENTREVISTA, conforme quadro abaixo.

1.1. Está disponível, na página deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento

fundamentado do seu Recurso.

2. O texto do presente Edital de Divulgação está disponível para consulta na página

deste Processo Seletivo no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís, 17 de setembro de 2018.

 JOSÉ AHIRTON BATISTA LOPES
Diretor Regional

SÍNTESE DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

RECURSO INCS NOME (ORDEM ALFABÉTICA) RESULTADO

39 5101298 IZAURA LIMA SILVA INDEFERIDO

38 5126428 RISIA MAYANNE MOURA SILVA INDEFERIDO

http://www.fsadu.org.br/